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Używanie telefonu w samolocie. Czy można?

Używanie telefonu komórkowego w samolocie czy innych urzadzeń, takich jak laptop czy tablet,

jest utrudnione. 

Kontrola bezpieczeństwa

Mamy prawo wnieść na pokład samolotu urządzenia elektryczne oraz elektroniczne, jednak

wcześniej należy je okazać podczas kontroli bezpieczeństwa. Pasażerowie w czasie kontroli

powinni wyjąć z bagażu podręcznego wszystkie urządzenia i włożyć je do pojemnika. Urządzenia

takie jak prostownica do włosów czy suszarka – mogą zostać wniesione na pokład samolotu,

jednak nie można ich używać podczas lotu.

Uwaga! Od 2023 roku niektóre lotniska zmieniają zasady kontroli bezpieczeństwa dotyczące

sprzętu elektronicznego. Dzięki nowoczesnym skanerom 3D nie będzie konieczności

wyjmowania elektroniki z bagażu podręcznego przed bramką. Przed podróżą zapoznaj się z

zaleceniami lotniska wylotu i lotnisk przesiadkowych.

Używanie sprzętu podczas lotu

Podczas startu i lądowania nie można używać żadnych urządzeń elektrycznych i elektronicznych.

Po osiągnięciu odpowiedniej wysokości, usłyszymy komunikat o możliwości odpięcia pasów

bezpieczeństwa. Wówczas możemy skorzystać z urządzeń takich, jak:

iPod,

tablet,

smartfon,

czytnik e-booków,

odtwarzacz MP3,

przenośny odtwarzacz DVD,

laptop,

o ile zostaną przełączone na tryb „samolot/o�ine”.

Uwaga!

Trwają prace nad zniesieniem nakazu używania trybu samolotowego przy pomocy sieci 5G.

Nie zakłóca ona systemów samolotowych, dzięki czemu pasażerowie mogą bez przeszkód

rozmawiać przez telefon, wysyłać wiadomości i korzystać z danych komórkowych podczas

lotu. Przed podróżą zapoznaj się z zaleceniami linii lotniczych, aby sprawdzić, czy na

pokładzie możesz korzystać ze swojego laptopa, smartfona czy tabletu w taki sam sposób, jak na

ziemi.

Etykieta

Pamiętaj, że korzystanie z urządzeń elektronicznych nie powinno być źródłem poczucia

dyskomfortu u innych pasażerów. Należy bezwzględnie stosować się przy tym do poleceń

wydawanych przez obsługę lotu.
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